



OMX ostaa Armenian pörssin ja arvopaperikeskuksen

Johtava pörssitoiminnan asiantuntija OMX sekä Armenian keskuspankki ja Armenian hallitus ovat allekirjoittaneet aiesopimuksen Armenian pörssin ja arvopaperikeskuksen hankkimisesta.

– Uskomme, että Armenian pörssin ja arvopaperikeskuksen ostolla OMX saa mahdollisuuden viedä kokemustaan kehittyvistä talouksista muihin maihin. OMX vahvistaa Armenian arvopaperimarkkinoita parantamalla niiden tehokkuutta, likviditeettiä ja näkyvyyttä. Lisäksi OMX:n päämääränä on käyttää Armenian pörssiä ponnahduslautana muille kehittyville pääomamarkkinoille, kertoo toimitusjohtaja Magnus Böcker.

– Olemme iloisia siitä, että OMX on päättänyt osallistua Armenian pääomamarkkinoiden kehittämiseen. Armenian hallitus ja keskuspankki ovat täysin sitoutuneita tähän tehtävään ja teemme kaiken auttaaksemme OMX:ää saavuttamaan yhteiset tavoitteemme, kertoo Armenian tasavallan pääministeri Serge Sargsyan.

– Armenian keskuspankki on tehnyt yhteistyötä OMX:n kanssa jo yli vuoden. Uskomme, että tämä yrityskauppa on tärkeä askel kohti Armenian pääomamarkkinoille asetettujen pitkän tähtäimen suunnitelmien toteutumista. Toivotamme tervetulleeksi OMX:n lisääntyneen läsnäolon ja jatkuvan myönteisen yhteistyön, kommentoi Armenian keskuspankin pääjohtaja Tigran Sargsyan

OMX:n tietämys Pohjoismaiden ja Baltian markkinoiden kehittämisestä ja pörssiteknologian toimittamisesta yli 60 pörssiin 50 maassa on vahva pohja Armenian arvopaperimarkkinoiden kehittämisessä.

Armenian markkinoiden koko on pieni kaikilla mittapuilla arvioituna, mutta OMX näkee kasvumahdollisuuksia useiden tekijöiden vuoksi. Muun muassa tuleva eläkeuudistus, lainsäädännön muutokset ja lisääntynyt huomio osakemarkkinoihin yritysten pääoman lähteenä tukevat kasvun mahdollisuuksia.

Lopullinen kaupan hyväksyntä riippuu tiettyjen ehtojen täyttymisestä sekä lopullinen hyväksyntä Armenian viranomaisista ja Armenian keskuspankista.

Lisätietoja:

Niclas Lilja, viestintä, OMX

+46 8 405 63 95

Tietoa OMX:stä | OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. Pohjoismaisen Pörssin kautta OMX tarjoaa pääsyn noin 80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. Pohjoismaisen Pörssi -termi ei ole yhtiön virallinen nimi, vaan sitä käytetään ainoastaan markkinoinnissa. Termi kuvaa kokonaisuutta, jonka muodostavat Helsingin Pörssi, Kööpenhaminan Pörssi, Tukholman Pörssi, Islannin Pörssi, Tallinnan Pörssi, Riian Pörssi ja Vilnan Pörssi. Integroidut teknologiaratkaisut kattavat arvopaperikaupan koko ketjun ja mahdollistavat tehokkaat kaupankäyntitapahtumat 60 pörssissä yli 50 maassa. OMX kuuluu Pohjoismaisen Pörssin Rahoitus-toimialan suuriin yhtiöihin (Large Cap). Lisätietoja on osoitteessa www.omxgroup.com